
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
5 11 9 7 2 6

15

╳

12
1
15

3 7 10 11 Auszeit

12:16
12:19

Ende
13:49 B  TuS Linsche… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 4 7 8 34

2510
22:12

2
23

5
25

7 9 10 12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:52 B  TuS Linsche… R

I II III IV V VI Punkte
1 13 4 7 8 34

2510
22:13

╳

14
2
18

3
19

10
23

12
24

13
25

Auszeit

Ende
14:11 A  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte
5 11 9 7 2 6

17

0
9

2
12

3
13

5
16

6
17

7 Auszeit

3:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:14 A  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
5 11 9 7 2 6

16

╳

8
16

1
9

2
11

4
13

5
14

6
15

Auszeit

8:13

Ende
14:33 B  TuS Linsche… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 4 7 8 11

2534 10
24:15 18:11

0
14
25

5
16

7
18

8
21

11
23

12
24

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 Männer
Männer

A  EVC Massen vs. TuS Linscheid-Heedfeld B
Spiel 32 11.12.2022 13:30 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  EVC Massen 6/14
2 Nelles, Benedikt X
5 Rostek, Benedikt X
6 Michel, Simon X
7 Kampmann, Nils X
9 Nelles, Alexander X

11 Mergel, Tim X
A  Libero
A  Offizielle
T Mergel, Andreas

C

B  TuS Linsche… 9/14
1 Zorn, Michael X
4 Schönenberg, Martin X
7 Maximowitz, Dirk X
8 Friedrich, Stefan X

10 Högger, Lars X
11 Göbel, Thorsten X
13 Fischbach, Nico X
16 Fischbach, Maik
34 Benninghaus, Jochem X
B  Libero

16 Fischbach, Maik
B  Offizielle
T Wolf, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  EVC Massen TuS Linsche… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 19 25 1 1 0
1 0 0 17 2 19 25 1 1 0
1 0 0 16 3 19 25 1 2 0

4
5

4 0 0 48 57 75 3 4 0
Start: 13:30 Ende: 14:33 Dauer: 1:03

Sieger: TuS Linscheid-Heedfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dowlaszewicz, Fabian 1
2 Kukoljac, Andrej 2

Schreiber 3
Schr. Ploke, Philipp 4

Assist. Friesen, Nikita

Dokument erstellt: 11.12.2022 14:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


