

Bezirksliga 11 Männer

Männer

(A) EVC Massen vs. TuS Linscheid-Heedfeld (B)

Spiel 32

11.12.2022 13:30 Uhr

Phoenix-Gymnasium 44263 Dortmund



_																			_
	Aufachlagfalga					art :30	Œ	EVC	Mass	en	R		ide :49	В) TuS L	_insch	е	S	
		Aufsc	hlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	
Ι.		Startau	ıfstellung		5	11	9	7	2	6		1	13	4	7	8	34		1
1	2		Spielernr.	T							15			10				25	
40	Auswechselspieler Spielstand			7										22:12					
3	Spielstand										1 1							•	
F	1. 5.			1	X_	1	3	7	10	11	Auszeit	2	5 25	7	9	10	12	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3. 7.			ΙT	12	15)					12:16	23	25)						
	runac	4.	8.								12:19								
L					I	l	I	I	I	ı					<u> </u>		<u> </u>		L
					St	art) EV6				En	ıde		T.C.			_	

S		art :52	В	TuS L	insch	е	R	En 14:	de :11	A	EVC	Mass	en	s
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	1	13	4	7	8	34		5	11	9	7	2	6	
T					10		25							17
Z					22:13									
2	X	2 18	3	10	12	13 25		00	2	3.5	5 (6	7	Auszeit
_	14	ΤΩ	19	23	24	ک		9	12	13	16	<u>υ</u>		3:8

	Aufschlagfolge			S	Start A EVC Massen		R	Ende 14:33		B TuS Linsche				S				
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artau	fstellung		5	11	9	7	2	6		1	13	4	7	8	11	
lung		S	Spielernr.	ı							16			34		10		25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	•	.:	Z										24:15		18:11		
Ā	·	SI	oielstand															
		1.	5.	2	X	1	2	4	5	6	Auszeit		5		8	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	8) 16)	9	11	13	14	15	8:13	14 25	16	18	21	23	24	

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	т.																					
	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
L		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

	A	EVC Massen 6	6/14	$^{\mathbb{B}}$	TuS Linsche	9/	14
	2	Nelles, Benedikt	Х	1	Zorn, Michael		Χ
ı	5	Rostek, Benedikt	Х	4	Schönenberg, Martin		Χ
ı	6	Michel, Simon	Х	7	Maximowitz, Dirk		Χ
ı	7	© Kampmann, Nils	Х	8	Friedrich, Stefan		Χ
ı	9	Nelles, Alexander	Х	10	Högger, Lars		Χ
	11	Mergel, Tim	Х	11	©Göbel, Thorsten		Χ
1	(A)	Libero		13	Fischbach, Nico		Χ
ı	Ā) Offizielle		16	Fischbach, Maik		
ı	۲	Mergel, Andreas	T	34	Benninghaus, Jochem		Χ
	ائا	werger, / wareas		B	Libero		
				16	Fischbach, Maik		

B Offizielle
T Wolf, Thomas

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Ergennisse												
(\overline{A}	EV	СМа	ssen	TuS Linsche B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	15	1	19	25	1	1	0				
1	0	0	17	2	19	25	1	1	0				
1 0 0 16 3 19 25 1 2 0													
				4									
				5									
4 0 0 48 57 75 3 4 0													
St	Start: 13:30 Ende: 14:33 Dauer: 1:03												
	Sieger: TuS Linscheid-Heedfeld 3:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dowlaszewicz, Fabian	1						
2	Kukoljac, Andrej	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Ploke, Philipp	4						
Assist.	Friesen, Nikita							

Dokument erstellt: 11.12.2022 14:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP